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Kulttuurin palvelukokonaisuuden toimintasuunnitelma 2024 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta 

Kuvaus toiminnasta  

Kulttuurin palvelukokonaisuus edistää Turun kaupungin 

elinvoimaa, vetovoimaa ja hyvinvointia kaupungin strate-

gian, pormestariohjelman sekä lain ja asetusten mukai-

sesti. Kulttuurin palvelukokonaisuuteen kuuluvat kirjasto-

palvelut, museopalvelut sekä Turun filharmoninen orkes-

teri (TFO). Kokonaisuutta suunnitellaan yhteistyössä Tu-

run Kaupunginteatterin ja Taiteen talon kanssa. Tehtäviin 

kuuluu myös avustusten myöntäminen taiteen ja kulttuu-

rin vapaan kentän toimijoille sekä ammattitaiteilijoiden 

toimintaedellytysten edistäminen.  

Kulttuurista vastaavan toimielimen tehtävä on määritelty 

kuntien kulttuuritoiminnasta annetussa laissa 

(166/2019), laissa yleisistä kirjastoista (1490/2016), mu-

seolaissa (314/2020), laissa esittävän taiteen edistämi-

sestä (1082/2020) sekä taiteen perusopetuksesta anne-

tussa laissa (633/98). 

Laki kuntien kulttuuritoiminnasta tuli voimaan 2019. Sen 

mukaan kunnan tehtäviin kuuluu mm. edistää kulttuurin 

ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista 

käyttöä; luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle 

työlle ja toiminnalle; edistää kulttuurin ja taiteen harras-

tamista sekä tarjota mahdollisuuksia myös tavoitteelli-

seen taide- ja kulttuurikasvatukseen; edistää kulttuuripe-

rinnön ylläpitämistä; edistää kulttuuria ja taidetta osana 

asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä sekä edistää kulttuu-

rista vuorovaikutusta ja kansainvälistä toimintaa.  

Laki yleisistä kirjastoista (1492/2016) tuli voimaan 2017. 

Se määrittelee yleisen kirjaston tehtävät seuraavasti: tar-

jota pääsy aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin; yllä-

pitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa; edistää lu-

kemista ja kirjallisuutta; tarjota tietopalvelua, ohjausta ja 

tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen 

lukutaitoon; tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, 

työskentelyyn ja kansalaistoimintaan sekä edistää yh-

teiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Yleiset kir-

jastot ovat maksuttomina perus- ja lähipalveluja.   

Turun kirjastopalvelut koordinoi Vaski-kirjastojen yhteis-

työtä. Lisäksi se toimii Lounais-Suomen alueellisena ke-

hittämiskirjastona OKM:n erillisrahoituksella.  

Museolain (314/2019) mukaan museotoiminnan tehtä-

vänä on ylläpitää ja vahvistaa väestön ymmärrystä kult-

tuuristaan, historiastaan ja ympäristöstään. Museoiden 

tulee edistää kulttuuri- ja luonnonperintöä koskevan tie-

don saatavuutta tallentamalla ja säilyttämällä aineellista 

ja visuaalista kulttuuriperintöä tuleville sukupolville, har-

joittamalla siihen liittyvää tutkimusta, opetusta ja tiedon-

välitystä sekä näyttely- ja julkaisutoimintaa.  

Turun museopalvelut toteuttaa annettua tehtävää lain 

mukaisesti kokoelmatyöllä, tutkimuksella, museopeda-

gogiikalla sekä näyttely- ja julkaisutoiminnallaan. Museo-

palvelut toimii myös alueellisena vastuumuseona.  

Laissa esittävän taiteen edistämisestä (1082/2020) esit-

tävällä taiteella tarkoitetaan yleisölle suunnattua teatteri-

, sirkus- ja tanssitaiteen, musiikin ja muuta tietyssä het-

kessä tapahtuvaa elävää taiteellista esitystoimintaa. Lain 

tavoitteena on edistää korkeatasoista ja ammattimaista 

esittävää taidetta; väestön yhdenvertaisia mahdollisuuk-

sia sivistykseen sekä hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja 

osallisuutta. Turun Filharmonisen orkesterin (TFO) pää-

tehtävänä on musiikkikulttuurin vaaliminen, edistäminen 

ja julkisten konserttien järjestäminen.   

Turun kaupunginteatteri Oy:n tehtävänä on näyttämötai-

teen tuottaminen, kehittäminen, edistäminen ja teatteri-

esitysten tuottaminen. Kulttuuri- ja nuorisolautakunta on 

solminut Turun kaupunginteatteri Oy:n kanssa tois-

taiseksi voimassa olevan sopimuksen. Siinä on määri-

telty yhtiön teatteripalveluiden tavoitteet ja kaupungin 

osoittaman avustuksen suuruus, jotka vahvistetaan vuo-

sittain. 

Turun Taiteen talo Oy on vetovoimainen eri taiteenlajeja 

yhdistävä kohtaamispaikka, jossa voidaan tuottaa ja yllä-

pitää monipuolista, laajan kohdeyleisön huomioivaa kult-

tuuritarjontaa. Se tekee yhteistyötä kulttuuritoimijoiden, 

luovan talouden yritysten, kaupallisten yritysten ja kor-

keakoulujen kanssa sekä huolehtii aktiivisesti omalta 

osaltaan kulttuuritoiminnan ylläpitämisestä ja kehittämi-

sestä Turussa. Turun Taiteen talo Oy:lla on avustussopi-

mus kaupunginhallituksen kanssa. 

Vuoden 2024 alussa astuu voimaan organisaatiomuutos, 

jonka myötä kulttuurin palvelukokonaisuuteen syntyy 

uusi kulttuurin edistämisen vastuualue. Vastuualue toimii 

kulttuurijohtajan alaisuudessa. Sen tehtävänä on osal-

taan varmistaa, että kulttuurin palvelukokonaisuus vas-

taa lakiin kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019). Kult-

tuurin edistämisen vastuualuetta johdetaan yhteisin ta-

voittein linjassa palvelukokonaisuuden tavoitteiden 

kanssa.  

 

Uuden vastuualueen painopisteitä ovat  

1) Kulttuurin saavutettavuus, joka käsittää kulttuuri-

hyvinvointiin liittyviä tehtäviä  

2) Taiteen ja kulttuurin kumppanuudet, joka käsit-

tää kulttuuriavustukset sekä varmistaa edellytyk-

set ammattimaiselle taiteelliselle työskentelylle  
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3) Lasten ja nuorten kulttuuri, johon sisältyy mm. 

yhteistyö taiteen perusopetuksen, Harrastami-

sen Turun mallin, Taidetestaajien ja koulutaiteili-

jatoiminnan kanssa. Tavoitteena on, että kulttuu-

rin kärkihankkeen toimintamallit voidaan vakiin-

nuttaa osaksi perustyötä.  

Toimintaympäristön muutokset 

Turku on vuoden 2023 aikana luonut kansallista ja kan-

sainvälistä viestintäänsä, jonka yksi strategisista kärjistä 

on kulttuuri. Jo vuoden 2021 pormestariohjelma sekä 

päätös kulttuurin kärkihankkeesta indikoivat, että kau-

punki haluaa erottautua tulevaisuudessa kulttuurin 

avulla. Kehitystä ovat vauhdittaneet isot investointipää-

tökset, kuten vuonna 2021 käynnistynyt Taiteen talon toi-

minta, Musiikkitalo Fuugan rakentamispäätös elokuussa 

2023, päätös Historian ja tulevaisuuden museon arkki-

tehtuurikilpailusta kesäkuussa 2023 sekä Kulttuuriran-

nan ja Linnaniemen taidekaupunginosan kehittäminen. 

Myös Turun kaupungin 800-vuotisjuhlavuosi 2029 tulee 

vaikuttamaan kulttuurin toimintaan jo tulevana vuonna. 

Kaupungin tekemät strategiset päätökset vaikuttavat 

merkittävästi myös kulttuurin palvelukokonaisuuden joh-

tamiseen ja organisoitumiseen lähitulevaisuudessa.  

Muilta osin palveluihin vaikuttavia tekijöitä ovat julkisen 

talouden muutokset, kustannusten nousu sekä hyvin-

vointialueen taloudelliset vaikutukset kuntatalouteen ja 

sitä kautta kulttuurin palveluiden taloudellisiin toiminta-

edellytyksiin jo vuonna 2024. Hyvinvointialueuudistuksen 

jälkeen yhdyspinnat sekä uudet toimintatavat eivät ole 

vielä täysin jäsentyneet. 

Koronapandemia jätti jälkensä sekä taiteilijoiden toi-

meentuloon, että asiakaskäyttäytymiseen.  Vuoden 2023 

osallistujamäärissä on nähtävissä merkittävä palautumi-

nen, mutta erityisesti ikääntyneelle väestölle muutos pal-

veluiden käytössä on osin jäänyt pysyväksi. Tilannetta on 

voitu kompensoitu jossain määrin digitaalisilla palveluilla.  

Uudessa hallitusohjelmassa luovien alojen työllisyys- ja 

kasvupotentiaali on tunnistettu, minkä seurauksena hal-

litus tulee toteuttamaan kulttuuripoliittisen selonteon 

sekä luovien alojen poikkihallinnollisen kasvustrategian. 

OKM:n ja TEM:n välille pyritään luomaan pysyviä käytän-

teitä. Kulttuurihyvinvoinnin osalta halutaan vahvistaa 

OKM:n ja STM:n yhteistyötä.  

Tapahtuma-alaan, lippujen hintoihin ja kirjoihin aiemmin 

kohdistunut arvonlisäveron alennus 10 % nousee 14 pro-

senttiin, mikä vaikuttanee kuluttajien käyttäytymiseen. 

Tässä vaiheessa ei ole vielä tiedossa, mihin vuosille 

2024–2027 suunnitellut 125 miljoonan € leikkaukset koh-

distetaan. 

Lasten ja nuorten vapaa-ajan mahdollisuuksiin ohjatut 

toimenpiteet koskevat myös kulttuurin palvelukokonai-

suutta. Taiteen perusopetuksen lainsäädäntö tullaan uu-

distamaan, lasten ja nuorten lukutaitoa halutaan vahvis-

taa sekä harrastamisen mahdollisuuksia ja saavutetta-

vuutta lisätä. 

Toiminnan kehittämissuunnitelma ja strategiset 

painopisteet 

Turun kaupungin halu erottautua kulttuurin avulla sekä 

tulevaisuuden investoinnit ohjaavat kulttuurin palveluko-

konaisuuden kehittämiskohteita ja strategisia painopis-

teitä. Palvelukokonaisuuden kehittämistoimenpiteet ovat 

seuraavia: 

1. Kaupungin kulttuuri-investointien menestyksekäs to-

teuttaminen 

Taiteen talon toiminnan vakiinnuttaminen, Musiikki-

talo Fuuga rakentaminen, Wäinö Aaltosen museon 

peruskorjaus ja laajennus, Kulttuuriranta-konseptin 

kehittäminen, Historian ja tulevaisuuden museon 

suunnittelu, Linnaniemen taidekaupunginosan luo-

minen sekä Turun kaupungin 800-vuotisjuhla ovat 

suuria kokonaisuuksia, joita valmistellaan laajassa ja 

moniammatillisessa yhteistyössä kaupunkiorgani-

saation sisällä sekä sidosryhmien kanssa. 

 

2. Taide ja kulttuuri viestinnän, markkinoinnin ja matkai-

lun strategisena kumppanina 

Kulttuurin johtoryhmä on aloittanut yhteistyön viestin-

nän ja markkinoinnin sekä Visit Turku Archipelagon 

kanssa. Turun kaupungin tarinan, viestinnän ja mark-

kinoinnin sekä matkailun sisältöjä rakennetaan mm. 

kulttuurin kärjellä, mikä edellyttää palveluilta yhteistä 

näkemystä, uusien toimintatapojen kehittämistä 

sekä huomion kiinnittämistä matkailijoihin. Yhteis-

työssä on mukana myös kaupungin tapahtumapalve-

lut.  

 

3. Kulttuurin kärkihankkeen toimintamallien vakiinnutta-

minen osaksi perustyötä  

Kulttuurin kärkihankkeen kautta synnytettyjä toimen-

piteitä juurrutetaan osaksi perustoimintaa.  Kulttuurin 

uusi palvelukokonaisuus vahvistaa yhteyttä kärki-

hankkeeseen. 

Kulttuurin kärkihankkeessa on kolme kokonaisuutta, 

joita toteutetaan kaupunkitasoisessa poikkihallinnol-

lisessa yhteistyössä; kulttuurista hyvinvointia, kult-

tuurista työtä ja kulttuurista elinvoimaa. Elinvoiman 

kokonaisuuteen kuuluvat mm. kulttuurikaupungin ke-

hittäminen ja kulttuurin investoinnit. Kulttuurista työtä 

-kokonaisuudessa haetaan mahdollisia yhteyksiä 

kansallisiin toimenpiteisiin, joita hallitusohjelmasta 
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seuraa. Kulttuurista hyvinvointia -toimenpiteiden ko-

konaisuutta jäsennetään yhteistyössä ja varmiste-

taan työn näkyvyys. Yhteyksiä ja yhdyspintoja hyvin-

vointialueelle halutaan vahvistaa. 

4. Lasten ja nuorten kulttuurinen osallisuus  

Kulttuurikaupungin kestävyyden varmistaa se, että 

uusilla sukupolvilla on mahdollisuus kasvaa taiteen 

ja kulttuurin kokijoiksi ja tekijöiksi. Kaikki palvelualu-

eet toteuttavat paljon lapsille ja nuorille suunnattuja 

sisältöjä ja tapahtumia osana vuotuista toimintaa. 

Vuonna 2024 lasten kulttuuripalveluita tarkastellaan 

kokonaisvaltaisesti yhteistyössä lasten ja nuorten 

palvelukokonaisuuden kanssa. 

Taiteen perusopetus on ensisijaisesti lapsille ja nuo-

rille suunnattua tavoitteellista, tasolta toiselle etene-

vää eri taiteenalojen opetusta, jota Turussa järjestä-

vät kulttuurialan yhteisöt. Turussa yleisen oppimää-

rän opetussuunnitelmat hyväksyy kulttuuri- ja nuori-

solautakunta. Taiteen perusopetuksen tilannetta tar-

kastellaan kokonaisvaltaisesti sekä suomen- että 

ruotsinkielisen opetuksen osalta, samoin tulevan la-

kimuutoksen vaikutuksia.  

Harrastamisen Turun mallin tavoitteena on mahdol-

listaa jokaiselle turkulaiselle peruskoulua käyvälle 

lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus 

koulupäivän yhteydessä. Harrastamisen Turun malli 

on osa opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) Harras-

tamisen Suomen mallia. Harrastuslajit valikoituvat 

lapsille ja nuorille tehtyjen kyselyjen perusteella sekä 

koulun toiveiden mukaisesti.  

Kouluissa toteutettava kulttuurikasvatussuunnitelma 

”Elämyspolku” on laajentanut kohderyhmäänsä Pik-

kuväen taidepolulla, eli esiopetuksen kulttuurikasva-

tussuunnitelmalla. 0–4-vuotiaille suunnattujen kult-

tuuripalveluiden saavutettavuutta vahvistetaan. 

Lisäksi kulttuurin palvelukokonaisuus on mukana 

mm. paikallisen lukutaitostrategian laatimisessa, 

kulttuurin kärkihankkeen ja hyvinvointialueen yhteis-

kehittämässä Kulttuurin kutsuvieras -toimintamal-

lissa, jolla pilotoidaan neuvolan perheohjauksessa 

sekä KouluPCAC-toiminnassa, jonka tavoitteena on 

lisätä nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kult-

tuurisen yhteenkuuluvuuden tunnetta, tukea nuorten 

taiteellista itseilmaisua sekä tarjota reittejä uusien 

kulttuurikokemusten pariin. 

Toiminnan tavoitteet 

Pormestariohjelman toimenpiteet  

Teema: Hiilineutraali ja resurssiviisas Turku  

Nro Tavoite Talousarvio 2024 

7 Toteutetaan tehtyjä päätöksiä koskien Turun hiilineutraali-
suus 2029 –ohjelmaa. Päivitetään toimenpideohjelma huo-
mioiden, että suhteellisesti suurin päästövähennystavoite 
kohdistuu tulevalla kaudella liikenteeseen. 

Kirjastopalvelut: Kestävän kehityksen edistäminen, osallis-
tuminen Kestävä kehitys Lounais-Suomen kirjastoissa -pro-
jektiin. 

Teema: Hyvinvoinnin edistäminen ja palveluiden kehittäminen – Hyvinvoiva Turku 

Nro Tavoite Talousarvio 2024 

18 Tavoitteena on, että jokaisella turkulaisella on mahdollisuus 
osallistua ja tehdä sekä kokea kulttuuria iästä tai elämänti-
lanteesta riippumatta. 

Laaja-alaisesti eri kohderyhmille suunnatut sisällöt, esim. 
Elämyspolku-toiminnan laajeneminen 5- ja 6-vuotiaille (Pik-
kuväen taidepolku). 
 
Uusien ja pandemian aikana ”kadonneiden” yleisöjen ta-
voittaminen: ”ei-kävijä”-tutkimustiedon hyödyntäminen eri 
yleisöryhmien tavoittamiseksi (mm. Kaikkien museo- ja Mo-
ninainen kirjasto -hankkeet sekä Turun Filharmonisen or-
kesterin kausikorttiasiakkaiden lisääminen). 
 
Kirjastopalvelut: Asiakaspalvelun kehittäminen -projektin 
vakiinnuttaminen ja toimintamallin toteuttaminen, käyttäjä-
koulutukset toisen asteen oppilaille (sisältäen S2-oppilaat). 
 
Museopalvelut: kokoelmakeskuksen kehittäminen. 

19 Perustetaan Turkuun Taiteiden talo –konsepti. Taiteen talo -konsepti on vahvistettu ja peruskorjaukset ovat 
käynnistyneet. Toiminta vakiintuu ja tilojen käyttöaste nou-
see. Wäinö Aaltosen museo on avannut Taiteen talolle gal-
lerian oman peruskorjauksensa ajaksi. 

21 Kulttuuri on osa hyvää elämänlaatua ja jatkuvaa oppimista, 
ja kulttuurilla on erityinen merkitys hyvinvoinnin edistämi-
sessä ja yksinäisyyden torjumisessa 

Kirjastopalvelut: kansallisen lukutaitostrategian paikallinen 
toteuttaminen, monikielisten asukkaiden tavoittaminen pal-
veluiden pariin. 
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Museopalvelut: Kaikkien museo -hankkeen tulosten valmis-
tuminen ja jatkotoimenpiteiden määrittely. 

22 Turkulaiset taiteilijat ovat kulttuurikaupungin vahvuus ja luo-
vien alojen merkitys kasvaa myös taloudellisessa mielessä 
koko ajan. 

Vahvistetaan taiteilijoiden toiminta- ja työllisyysedellytyksiä 
sekä lisätään kentän näkyvyyttä ja roolia kulttuurikaupungin 
tekijänä. Toteutetaan taiteilijan työnkuvan laajentamisen ko-
keiluja. Edistetään kulttuurilaitosten tilojen avaamista ken-
tän toimijoille; Kulttuurin välitilat -toimintamallia jatkokehite-
tään, toteutetaan toinen pilottikierros ja edistetään mallin 
juurtumista perustyöhön. Mahdollistetaan erilaisin alustoin 
kulttuurin esiintuonti (esim. pop-up-Turku, kirjastoautokier-
tue). Toteutetaan erilaisia yhteisfoorumeita ja osaamisen li-
säämisen toimenpiteitä taiteen, kulttuurin ja luovien alojen 
tekijöille. Seurataan kansallista luovien alojen kasvustrate-
giatyötä.    

36 Taide, kulttuuri ja luovat alat vahvistavat hyvinvointia sekä 
alueen elinvoimaa. 

Museopalvelut: Historian ja tulevaisuuden museon arkki-
tehtuurikilpailun voittajan valinta sekä hallintomallin määrit-
tely, Biologisen museon uudistaminen, Wäinö Aaltosen 
museon peruskorjaus ja laajennus. 
 
Turun Filharmoninen orkesteri: Musiikkitalo Fuugaan siirty-
misen valmistelu sekä toimintakonseptin kehittäminen, 
laaja-alaisesti erilaisille kohderyhmille suunnatun kansain-
välisen tason konserttitoiminnan tuottaminen ja ylläpitämi-
nen. 

Teema: Jatkuvasti parempi Turku 

Nro Tavoite Talousarvio 2024 

47 Koronan aikana olemme osoittaneet olevamme tarvittaessa 
nopea ja ketterä toimija 

Kirjastopalvelut: kuntien yhteinen e-kirjasto-projekti, kellu-
van kokoelman hallintatyökalun käyttöönotto. 
 
Museopalvelut: verkkokaupan käyttöönotto, opasvarausjär-
jestelmän käyttöönotto. 
 
Turun Filharmoninen orkesteri: digitaalisilla palveluilla tur-
vataan alueellisia kulttuuripalveluita sekä ihmisten osalli-
suutta ja osallistumista, verkkokonserttien toteutus. 

Teema: Kärkihankkeet 

Nro Tavoite Talousarvio 2024 

71 Kulttuurin kärkihanke; Valmistellaan uusi kulttuurin ja laa-
jemmin hyvinvoinnin edistämiseen liittyvä kärkihanke, jonka 
toteuttamisen tueksi laaditaan toimenpideohjelma valtuusto-
kaudelle. 

Kulttuurihyvinvoinnin palvelutarpeen selvityksen pohjalta 
laaditaan ikä- ja kohderyhmäkohtainen suunnitelma palve-
luiden kehittämisestä ja käynnistetään siihen liittyvästi toi-
menpiteitä.  Kulttuuriin liittyvien rannekkeiden ja korttien ko-
konaisuutta selkiytetään. Kulttuurin kutsuvieras -toiminta-
malli (kulttuurilähete 2.0) pilotoidaan, arvioidaan ja tehdään 
sille jatkosuunnitelma. Kulttuurin saavutettavuutta ja esteet-
tömyyttä sekä asukkaiden osallisuutta edistetään (esim. 
purkutaideprojekti). Kulttuuria ja taidetta tuodaan kaupunki-
tilaan, myös lähiöihin. Vahvistetaan kestävää kulttuuria. 
Edistetään Linnanniemen, Turun ensimmäisen taidekau-
punginosan, kehittämiskonseptia ja taideohjelmaa. Toteute-
taan kulttuurirannan konseptointityö ja viedään päätöksen-
tekoon.  Itäisen Rantakadun taide-elementtien toteutus-
suunnittelu käynnistetään.  

Teema: Matkailu ja saavutettavuus – Tapahtumien Turku 

Nro Tavoite Talousarvio 2024 

75 Kaupungin 800-vuotisjuhlavuosi 2029 on alusta koko vuo-
den kestävälle tapahtumalle ja sille asetetaan selkeät tavoit-
teet. 

Kehitetään juhlavuoden tapahtumakonsepti. Toteutetaan 
arkkitehtikilpailun pohjalta allianssimalliin siirtyminen. Lisä-
tään kansainvälistä näkyvyyttä investointien houkuttele-
miseksi kulttuurikohteisiin.  

76 Kulttuuri on merkittävä osa kiinnostavaa ja vetovoimaista 
Turkua. 

Museopalvelut: Historian ja tulevaisuuden museon arkki-
tehtuurikilpailun voittajan valinta sekä hallintomallin määrit-
tely, Biologisen museon uudistaminen, Wäinö Aaltosen 
museon peruskorjaus ja laajennus. 
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Turun Filharmoninen orkesteri: Musiikkitalo Fuugaan siirty-
misen valmistelu sekä toimintakonseptin kehittäminen, 
laaja-alaisesti erilaisille kohderyhmille suunnatun kansain-
välisen tason konserttitoiminnan tuottaminen ja ylläpitämi-
nen.  

Pormestarin talousarviovalmistelussa tehdyt muutokset menoihin ja tuloihin 

Lautakunta Lauseke 
Vaikutus käyttö-

talouteen, € 
Talousarvio 2024 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
kulttuuripalvelut 

Tasoltaan palkkojen yleiskorotus 2024 (ei sis. paikallista järj. 
erää) sivukuluineen (menojen lisäys) 

224 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
museopalvelut 

Biologisen museon kehittämishanke (menojen lisäys) 75 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
museopalvelut 

Kokoelmakeskuksen kulut (pysyvä kustannus)  
(menojen lisäys) 

50 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
museopalvelut 

Kulttuurinperinnön it-järjestelmien ja aluemuseotyön kehittä-
minen (pysyvä kustannus koko suunnitelmakauden)  
(menojen lisäys) 

60 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
museopalvelut 

Taiteentalon vuokra (vaikutus poistuu 2027) (menojen lisäys) 60 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
museopalvelut 

WAMin toimistojen ja varastojen väistötilat (vaikutus poistuu 
2027) (menojen lisäys) 

100 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
museopalvelut 

Biologisen ja WAMin sulkemisesta tulevat muut säästöt (vai-
kutus poistuu 2027) (menojen vähennys) 

-80 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta,  
museopalvelut 

Pääsylipputulojen ja museokaupan tulonmenetykset Biologi-
nen museo ja WAM. WAMin kahvilan provisio. (vaikutus pois-
tuu 2027 alusta) (tulojen vähennys) 

-275 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta, orkesteri 
Kustannustason nousu matkustus- ja majoituspalveluissa ja 
vierailijapalkkioissa (menojen lisäys) 

50 000 

Sopeuttamisohjelmatyön toimenpiteet 

Lautakunta Lauseke 
Vaikutus käyttö-

talouteen, € 
Talousarvio 2024 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Henkilöstön eläköitymissuunnitelma (menojen vähennys) -120 000 

Muut talouteen kohdistuvat muutokset 

Lautakunta Lauseke 
Vaikutus käyttö-

talouteen, € 
Talousarvio 2024 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta 
Hankintojen vaatimusten tarkistaminen ja tarveharkinta  
(menojen vähennys) 

-300 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta 
Kaupunginteatterin avustuksen tarkistaminen  
(menojen vähennys) 

-200 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta Kustannustason sopeutus (menojen vähennys) -200 000 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta 
Työnantajakulujen vähennys, sairausvakuutusmaksun ja työt-
tömyysvakuutusmaksun alenema (menojen vähennys) 

-257 000 
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Talouden tavoitteet 

Käyttötalouden ja investointien määrärahat ja tuloarviot, 1 000 € 

Kulttuuri- ja nuorisolautakunta 

Käyttötalousosa 
sitovuustaso toimintakate 

Tilinpäätös 2022 
Talousarvio 2023 

muutoksin 
Talousarvio 2024 

Toimintatulot 6 327 5 529 5 732 

Valmistus omaan käyttöön       

Toimintamenot 53 742 51 650 51 981 

TOIMINTAKATE -47 415 -46 121 -46 249 

Muutos-%   -2,7 % 0,3 % 

 

Investointiosa 
sitovuustaso brutto 

Tilinpäätös 2022 
Talousarvio 2023 

muutoksin 
Talousarvio 2024 

Investointimenot 432 705 982 

Rahoitusosuudet       

Luovutustulot    

NETTO -432 -705 -982 

Muutos-%   63,3 % 39,3 % 

Kulttuuripalvelut 

Käyttötalousosa Tilinpäätös 2022 
Talousarvio 2023 

muutoksin 
Talousarvio 2024 

Toimintatulot 5 248 4 802 5 061 

Valmistus omaan käyttöön       

Toimintamenot 42 573 42 486 42 567 

TOIMINTAKATE -37 325 -37 684 -37 505 

Muutos-%   1,0 % -0,5 % 

 

Investointiosa Tilinpäätös 2022 
Talousarvio 2023 

muutoksin 
Talousarvio 2024 

Investointimenot 432 705 982 

Rahoitusosuudet       

Luovutustulot    

NETTO -432 -705 -982 

Muutos-%   63,3 % 39,3 % 

Nuorisopalvelut 

Käyttötalousosa  Tilinpäätös 2022 
Talousarvio 2023 

muutoksin 
Talousarvio 2024 

Toimintatulot 655 727 671 

Valmistus omaan käyttöön       

Toimintamenot 8 768 9 164 9 415 

TOIMINTAKATE  -8 113 -8 437 -8 744 

Muutos-%    4,0 %  -3,6 % 

 


